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Sammanfattning
Hälso- och sjukvårdsnämnden ansvarar för politisk ledning och samordning av specialistvård. 
Nämndens uppdrag är att tillgodose västerbottningens behov av hälso- och sjukvård samt 
tandvård, ge högspecialiserad vård till befolkningen i norra sjukvårdsregionen samt följa och driva 
utvecklingen inom forskning, innovation och utbildning. Nämnden har också ett uppdrag att bedriva 
regionvård.

Till stöd för nämndens arbete finns ett arbetsutskott och två politiska beredningar. Beredningarna 
har löpande avstämningar med nämndens arbetsutskott.

Beredningen för primärvård och tandvård (BPT) har till uppdrag att bereda ärenden och för 
nämndens räkning inhämta kunskap och information gällande primärvårdsverksamhet och 
tandvårdsverksamhet som bedrivs i Region Västerbottens regi.

Beredningen för funktionshinder och samverkan (BFS) ansvarar för att bereda ärenden och 
inhämta kunskap gällande habilitering, rehabilitering till personer med funktionsnedsättning, 
tolkservice till döva, hörselnedsatta och personer med dövblindhet samt hjälpmedel. Vidare ska 
beredningen samverka genom samråd med nationella minoritetsgrupper, 
funktionshinderorganisationer och regionpensionärsrådet.

Nämndplanen utgör en del av Region Västerbottens sammanhållna politiska styrning. I 
nämndplanen beskrivs prioriterade delmål och indikatorer kopplade till de av regionfullmäktige 
beslutade regionmålen. Av regionfullmäktiges 7 mål är samtliga sju riktade till nämnden. I planen 
beskrivs också de riktade uppdrag som regionfullmäktige har riktat till nämnden och nämndens 
riktade uppdrag till sin egen förvaltning och sina egna beredningar. Vidare beskrivs de ekonomiska 
förutsättningarna och budget för 2026.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet föreslår hälso- och sjukvårdsnämnden att besluta;
att fastställa upprättat underlag för hälso-och sjukvårdsnämndens nämndplan 2026.

Jämställdhet

Ärendet är könsneutralt och bedöms inte påverka regionens jämställdhetsmål.

Beredningsansvariga
Ett flertal tjänstepersoner har bidragit som sakkunniga till planen. Annelie Bygdén, strateg HSF och 
Yvonne Nygren, stabschef HSF har varit huvudsakliga upprättare av planen utifrån inkomna 
underlag från sakkunniga och genom dialog med politik, ledning och verksamhet inom HSF.

Beslutsunderlag
Hälso- och sjukvårdsnämndens nämndplan 2026.
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